Signum — Alfonso r.
Vesta sunt r.

Now. acq. lat.
1940.

Phillips MS
1028

gulaeiter quidam in demandu transsumptum in demanone
in nullo vobis iure nec tangente et causa breuiatis in priorum
exempla in eo premissi iubentes vobis mittis per portum me
morum in demanone vobis affectu rogantes quate hys vobis et
iustie domo vobis zelus honore vobis in demanone ipse legatis
et districis sollicitate ut cum bona conscientia possitis conferendo

FACSIMIL NÚM. 2. Fragmento del folio LXXXIX.

plite vobis recuperacione et omnia que vobis tenere debetis seu ex copia aut
tunc gradato alio minime expectato in nullo et ita nos hunc iure cellas
et pro cellas heri vobis et de vobis pro cellas abolitis iure
atq. nullo sic q. vobis cu omnia bona vobis tangi quate ab soluta et iure
ab omnia et iure iure possitis iure esse et stare q. tota deam et dea
tione vobis salue iure et iure et de eis dispone q. vobis libito volutate

FACSIMIL NÚM. 3. Fragmento del folio CXXXIV.

in alio iure omnium et aliorum q. hunc in nullo iure iure
quodammodo et iure ab soluta et ita in nullo. Et vobis vobis q. hunc
iure in nullo vobis. Dicit vobis et ab soluta vobis q. iure
vobis et ab soluta et iure iure iure vobis et iure
iure vobis. Et q. iure iure iure ad iure
iure et iure vobis iure vobis et iure vobis

FACSIMIL NÚM. 4. - Fragmento del 146 v. Esta forma de cursiva se ve usada en muy pocos folios y solamente al final del Formulario.

et ipse iure possitis q. iure vobis. vobis vobis
iure deo iure iure iure et stare cu omnia
bonis vobis et ab iure vobis iure iure et iure vobis
vobis q. iure vobis et iure vobis

FACSIMIL NÚM. 5. - Fragmento del folio 151.

nire contra premissa atemptaverit, iram et indignationem nostram et penam mille aureorum nostro erario applicandorum, se noverit absque remedio aliquo incurrisse, dampno illato primitus et plenarie restituto. In cujus rei testimonium etc., Datum, etc.

Signum Alfonsi etc.

Testes sunt etc.

II.—*Forma concessionis nundinarum.*

Nos Alfonsus, etc. Circa melioramentum loci nostri .t., ut convenit, intendentes ut locus ipse suscipiat incrementum, ad supplicationem pro parte vestri proborum hominum et universitati dicti loci, concedimus vobis juratis probis hominibus et universitati dicti loci .t., quod in ipsa villa sint et celebrentur, de cetero, quolibet anno, nundine perpetuo, que incipiant die festi .t. et durent per tot dies continue sequentes, volentes et concedentes quod omnes et singuli cujuscumque legis aut conditionis existant, ad dictas nundinas venientes, cum rebus et mercibus quas secum detulerint, sint salvi et securi in veniendo, stando ac etiam redeundo, et sub mea speciali protectione in guidatico constituti, sic quod non possint capi, detineri, pignorari, marcari seu aliquatenus impediri culpa, crimine, vel debitis alienis, nisi ipsi in eis principales fuerint, aut fideiussoris nomine obligati, nec etiam in hiis casibus nisi prius in eis fathica inventa fuerit &c directo. Excipimus tamen ab hiis et excludimus proditores, falsatores monete, violatores, sodomitas, latrones ac crimen lese magestatis comittentes, et alios malefactores quoscumque, omnibus et singulis ad dictas nundinas venientibus ex uberiori gratia concedentes quod, infra quinque annos a data presentis carte nostre in antea numerandos, pro aliquibus rebus seu mercibus quas ad dictas nundinas detulerint, seu extraxerint ab inde, lezdam aliquam seu aliud jus quodcumque nobis solvere minime teneantur. Mandamus igitur, per presentem cartam nostram, procuratori nostro ejusque vices gerentibus, vicariis, baiulis, ceterisque officialibus nostris, presentibus et futuris, quod concessionem nostram hujusmodi teneant firmiter et observent, et faciant perpetuo inviolabiliter observari, et non contraveniant, aut aliquem contravenire permitant aliqua ratione. Quicumque autem, ausu temerario ductus, contra premissa venire presumpserit, iram et indignationem nostram et penam mille morabetinos auri, nostro erario applicandorum, se noverit, absque remedio aliquo incurrisse, dampno illato primitus et plenarie restituto. In cujus rei testimonium etc. Datum etc.